
 

NGTF  www.gymogturn.no gymogturn@nif.idrett.no 
Serviceboks 1, US  tlf. 21 02 90 00 
0840 OSLO  fax. 21 02 96 11 

Ullevål stadion 10.09.10. 

 

 

Referat fra forbundsstyremøte 
Mandag 23.08.10 kl . 09.30 – 16.00 

Ullevål stadion 
 

 
 

 
 

 
Tilstede fra styret:    Stig Nilssen 

Veslemøy Viervoll    

 Ole Ivar Folstad 
Kristin P. Gilbert 

Dag Grindal 
Reidun Skretting 
Lone Bruvold Hansen 

 
 

 
Forfall fra styret:    Ingen 
 

Tilstede fra komiteene:  Bente Bjanes på sakene 7/10-12, 8-10/12 
og 15/10-12 

  Anniken Mellegaard på sak 14/10-12 
      
Tilstede fra administrasjonen:  Øistein Leren 

Ole Kristian Storsve på O-sak 6/10-12 og 
sak 13/10-12 

Torill Aas Sundby, Hermod Buttedahl, 
Marianne N. Eikeland, Julie Hansson, Karen 
Tronstad, Gema Casado, Torkell S. 

Seppola og Siv Kleiberg på sak 13/10-12 
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Saksliste 

Åpning 
   Godkjenning av innkalling og saksliste 

 
Orienteringssaker 

O-sak 4/10-12 Aktivitetsrapport fra administrasjonen   Vedlegg 

O-sak 5/10-12 Aktivitetsrapport fra styret    Vedlegg 
O-sak 6/10-12 Nye retningslinjer for Norgesfinalen TK og TM Mail 

 
 
 

Styresaker 
 

Sak 7/10-12  Sammensetning av jury – RG    
Sak 8/10-12  Endring i bestemmelser om startberettigelse  
Sak 11/10-12 Oppnevning av nytt medlem i TKTK   Vedlegg 

Sak 12/10-12 Budsjettprinsipper 2011     Vedlegg 
Sak 13/10-12 Internasjonal strategi     Vedlegg 

Sak 14/10-12 Høring på forslag til endringer i NIFs lov  Vedlegg 
Sak 15/10-12 Innføring av Yngre junior i RG 

Sak 16/10-12 Brev fra SFF angående krav om ekstraordinært idrettsting 
Sak 17/10-12 Høring om søknad om spillemidlene 2011 
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Saksliste 

Åpning 
Det ble meldt inn tre saker under eventuelt. De ble gitt følgende saksnummer;  

Sak 15/10-12 Innføring av Yngre junior i RG 
Sak 16/10-12 Brev fra SFF angående krav om ekstraordinært idrettsting 
Sak 17/10-12 Høring om søknad om spillemidlene 2011 

 
 

Orienteringssaker 
O-sak 4/10-12 Aktivitetsrapport fra administrasjonen 
Rapporten ble gjennomgått og diskutert i forhold til flere ulike sider. Det er 

fortsatt stort arbeidspress på mange områder i administrasjonen, og det sees på 
ulike løsninger for å avhjelpe dette.  

 
Vedtak: Tatt til orientering. 
 

 
O-sak 5/10-12 Aktivitetsrapport fra styret 

Rapporten ble gjennomgått og diskutert. 
 

Vedtak: Tatt til orientering. 
 
O-sak 6/10-12 Nye retningslinjer for Norgesfinalen TK og TM 

Saken var meldt inn som orienteringssak i henhold til vedtak i sak 9/10-12. Det 
var fortsatt en del uavklarte punkter i retningslinjene, og forbundsstyrets ønske 

om at arrangementet skulle gå på Østlandet i 2010 var ikke etterkommet. Det 
var heller ikke avklart endelig hvem som skulle være arrangør. 
 

Vedtak: Retningslinjene må være komplette før de kan godkjennes. Det må 
også foreligge avtale med arrangør før godkjenningen kan foretas. 

De tekniske komiteene må ferdigstille alt innen mandag 30.08. 
Godkjenning kan da foretas i telefonmøte tirsdag 31.08. kl. 13.00. 

 

Styresaker 
 

Sak 7/10-12  Sammensetning av jury – RG 
Forslaget til ny tekst for sammensetningen av jury ble diskutert. Konklusjonen 
ble at man beholder teksten som før, men at man kan gjøre praktiske 

tilpasninger i den enkelte konkurranse når det gjelder kombinasjonen av rollene 
som representant for TKRG og dommer. 

 
RG ønsker at NGTFs representant holder en tale til deltagerne under banketten. 
Det er med på å vise konkurransens status og viktighet. Likeledes er det viktig at 

forbundsstyrets representant også deltar på dommer/lagledermøte slik det står i 
retningslinjene.  

 
Vedtak: Det gjøres ingen endringer i teksten for sammensetningen av jury. 
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Sak 8/10-12  Endring i bestemmelser om startberettigelse  

Leder i teknisk komité RG orienterte om effektene av den prøveordningen som 
har vært gjeldende for 2010.  

Det har i 2010 vært 2 tilfeller der en tropp har kunnet delta som en konsekvens 
av vedtaket. Dette gjelder en juniortropp som alternativt ikke kunne delta i en 
Norgescup, og det gjelder en rekrutt tropp som kunne delta under Glade RG-

dager. Det viser seg at så lenge NM er holdt utenom ordningen, så er det ingen 
som spekulerer i forhold til å toppe lagene.  

 
Vedtak: Ordningen videreføres for 2011 etter samme ordning og system som 

i 2010. Forbundsstyret ønsker at det gjøres en vurdering på effekten 

også etter 2011. 
 

 
Sak 11/10-12 Oppnevning av nytt medlem i TKTK 
Forbundsstyret ble orientert om den framgangsmåten som her var benyttet for å 

komplettere komiteen.  
 

Vedtak: Lilliana Buer, Moss TF,  oppnevnes som medlem i teknisk komite 
turn kvinner fra 23.08.10 og fram til 31.12.10. 

 
Sak 12/10-12 Budsjettprinsipper 2011 
Forbundsstyret ser denne saken sammen med sak 13/10-12 og ikke minst møtet 

den 22. september mellom forbundsadministrasjonen og forbundsstyret. I dette 
møtet vil forbundsstyret og administrasjonen gå igjennom gjeldende langtidsplan 

for å prioritere oppgaver for 2011, noe som vil kunne ha innvirkning på 
budsjettet.  
 

Vedtak: Budsjett 2011 må baseres på de områder som prioriteres. Det må 
gjøres en vurdering av både direkte kostnader og personellmessige 

konsekvenser på de ulike prosjektene.  
 
Sak 13/10-12 Internasjonal strategi 

Forbundsstyret og administrasjonen diskuterte saken på bakgrunn av utsendt 
dokument hvor visjonen var satt til å være at man skal arrangere World 

Gymnaestrada i Norge, og hvor andre internasjonale mesterskap, kongresser, 
konkurranser og stevner var delmål på veien mot WG. Slike konkurranser, 
kongresser og stevner må da fortløpende vurderes i forhold til krav, ønsket 

langsiktig mål, tilgjengelige ressurser og muligheter. Det tenkes her både på 
europeiske stevner, møter og konkurranser, samt FIG-relaterte stevner, møter 

og konkurranser. Visjonen ble i løpet av møtet dreiet noe mer over mot at man 
også må se på andre muligheter enn WG. 
 

I løpet av diskusjonen ble betydningen av det nordiske samarbeidet 
understreket, og viktigheten av å koordinere seg her. Det er mye ugjort der 

også, og gjennom et sterkere engasjement i Norden kan man også bygge opp 
den øvrige internasjonale erfaringen. Kompetanseområdet ble også berørt som 
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et felt hvor vi bør være mer aktive internasjonalt, både for å søke kompetanse 
selv, men også gjennom å utnytte de tilbud som finnes.  

 
NGTF har en vedtatt toppidrettssatsning og det ble pekt på viktigheten av å 

opprettholde trykket på denne, og eventuelt gjøre de nødvendige grep for å 
styrke den dersom det er nødvendig. Dette er en satsning som er vedtatt av 
tinget og som må ha prioritet.  

 
Vi har også en utfordring på våre egne stevner og konkurranser, og en 

internasjonal orientering fordrer egentlig at vi har gjort mye med dagens norske 
konkurranser og stevner.  
 

Det ble pekt på at en internasjonal satsning vil kreve at det er ressurser til å 
gjøre de nødvendige arbeidsoppgaver i administrasjonen, og det må også 

arbeides parallelt med å avklare eventuelle kandidater, samt legge opp en 
strategi for presentasjonen av de samme internasjonalt i de fora hvor de bør 
være tilstede for å bli kjent og dermed bli valgbare. 

 
En videre internasjonal satsning må forankres i organisasjonen, dvs. på krets- og 

lagsnivå for å få den ønskede effekt gjennom synlighet og bedret posisjon 
nasjonalt og internasjonalt. 

 
Vedtak: NGTFs internasjonale satsning vurderes i sammenheng med 

budsjettprosessen da et videre arbeid vil kreve personellmessige og 

økonomiske ressurser. Rekruttering og utvelgelse av internasjonale 
kandidater gjøres på en langsiktig basis, og hvor man også vurderer 

hvilke forum man vil arbeide for å få valgt personer inn i. 
 
Sak 14/10-12 Høring på forslag til endringer i NIFs lov 

Forbundsstyret diskuterte de ulike betraktninger som medlemmene i NGTFs 
lovkomité hadde kommet med som forberedelse til saken. Det var ønskelig å få 

gitt innspill i høringen på flere av punktene. Leder i lovkomiteen utformer NGTFs 
høringssvar på bakgrunn av innspillene i forkant av møtet og det som framkom i 
møtet. 

I forhold til §2.5 anser forbundsstyret det som viktig at man får til en 
avgrensning av paragrafens virkeområde, da den ellers kan virke begrensende 

på våre lags muligheter til å få fulltallige styrer. Det anses heller ikke riktig at 
valgkomite og lovutvalg må reguleres etter §2.5 slik at man ikke kan ha verv i 
andre komiteer når man er medlem i en av disse to komiteene. Det som anses 

viktig er at man har en uavhengig posisjon når man velges til kontrollorganene.  
Forbundsstyret mener også at det bør lovfestes at et arrangement må 

gjennomføres etter idrettens regelverk.  
Paragrafen om kjønnsfordeling bør formuleres slik at det legges større vekt på å 
gjenspeile sammensetningen av medlemsmassen, og at det må være lik praksis i 

alle kretser når det gjelder tolkningen av denne regelen. 
Det er også viktig at basislovnormene sendes på høring i organisasjonen når de 

oppjusteres. 
 



 

NGTF  www.gymogturn.no gymogturn@nif.idrett.no 
Serviceboks 1, US  tlf. 21 02 90 00 
0840 OSLO  fax. 21 02 96 11 

Vedtak:  Leder i lovkomiteen skriver NGTFs høringssvar på bakgrunn av 
notatene fra medlemmene i lovkomiteen og de innspill som kom i 

løpet av møtet. 
 

Sak 15/10-12 Innføring av Yngre Junior i RG 
De siste årene har junior internasjonal klasse vært så stor at arrangementet er 
vanskelig å gjennomføre på en slik måte at man sikrer rettferdig behandling av 

alle deltagerne. Det er ikke ønskelig å måtte begrense deltagerantallet, og man 
vet fra andre land at junior deles i flere klasser. Det er i tillegg uforholdsmessig 

stor overgang fra rekrutt til junior.  
En avgrensning til yngre junior som egen klasse vil kunne gjøre det lettere for 
utøverne, og det vil gi bedre oversikt for dommerne over hvem som konkurrerer 

mot hverandre. Det gir ingen reduksjon i konkurransens lengde i seg selv, men 
tre programmer på yngre junior vil kunne spare inn noe tid. 

De nevnte reduksjonene i antall vil dermed bidra til et noe kortere arrangement.  
 
Vedtak: Det innføres en klasse yngre junior i RG som har følgende rammer. 

 Klassen kjører 3 program under Norgescupene ( mot vanligvis 4) 
 TKRG setter opp hvilke 3 redskap som skal benyttes i hver konkurranse i 

forkant av sesongen. 
 Klassen har en egen Norgescup, som kan avvikles på annen dag enn 

vanlig juniorklasse. 
 8 gymnaster i denne klassen kvalifiserer seg for NM Yngre junior. 
 NM Yngre junior kjøres i 4-kamp, og avvikles først på dagen under junior 

NM. 
 Yngre junior kan konkurrere om finaleplasser i NM junior på lik linje med 

de som stiller i juniorklassen. 
 Dersom gymnaster fra denne klassen ønsker å konkurrere internasjonalt, 

vurderes hvert tilfelle av TKRG for godkjenning. 

TKRG vil gjøre de tilpasninger i reglement for utreise slik at de tar de 
nødvendige hensyn til gjennomføringen av konkurranser innen denne nye 

klassen. 
  
Sak 16 Brev fra SFF angående krav om ekstraordinært idrettsting. 

Forbundsstyret diskuterte det innkomne brevet fra SFF.  
 

Vedtak: NGTF støtter ikke kravet om ekstraordinært idrettsting. 
 
Sak 17 Høring om søknad om spillemidlene 2011 

Forbundsstyret diskuterte det utsendte dokumentet, og det svar som var 
formulert fra SFF.  

 
Vedtak:  NGTF sender ikke eget høringssvar. 
 

 
Øistein Leren (sign.) 

Generalsekretær 


